

On sekizinci sayıyla merhabalar,

Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına on sekizinci sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç defa yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır.

Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.

Avrasya Terim Dergisi'nin on sekizinci sayısında çeşitli bilim dallarından makaleler yayınlanmıştır. Erhan Kılıç ve Mustafa Yılmaz tarafından "*Türkçenin Söz Varlığı İçerisinde Dolap Kelimesinin Kullanımı ve Ormancılıktaki Yeri*" isimli makale ile dolap kavramının farklı alanlarda ve ormancılıkta kullanılışı üzerine değerli katkılar sunmaktadır. Busem Erdiñç Usta ve Ernaz Altundağ Çakır ise Düzce'de kullanılan geleneksel bitki adlarına "*Samandere Vadisi (Düzce) ve Çevresinde Geleneksel Kullanımı Olan Bitkilerin Yöresel İsimleri*" isimli araştırmalarıyla yeni bilgiler eklemişlerdir. Tarık Demir'in "*Rus Siyasi Coğrafyası ve Avrasyacılık Düşüncesi Çerçevesinde "Yaşam Alanı" (Mestorazvitie/Mecropazumue) Kavramının Etimolojik ve Semantik Analizi*" ismiyle yaptığı çalışma ise kendi alanında önemli bir açığı kapatmaktadır. İlkgül Kaya tarafından ise "*Bizans El Yazmaları ile İlişkili Terimler ve Terminoloji Sorunu*" çalışmasıyla Türkiye'de az bilinen bir alanda değerli katkılar sunmuştur. Nesibe Erkalın Çakır'da Éric Le Carre'ye ait "*An Anthology of Terminology Resources on Sustainability*" metnini çevirerek kendi alanında kullanılabilen önemli kaynakları sunmaktadır.

Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü, Uluslararası Türk Akademisi ve Avrasya Terim Dergisi'nin işbirliğinde 22-24 Nisan 2021 tarihlerinde "I. Uluslararası Adbilim Sempozyumu" çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Sempozyuma Türkiye'den 21, Azerbaycan'dan dokuz, Kazakistan'dan altı, Özbekistan ve Kırgızistan'dan beş, Yakutistan'dan üç, Romanya, Macaristan, Başkurdistan, Irak ve Türkmenistan'dan birer bilim insanı bildiri sunumları ile katılmışlardır.

Avrasya Terim Dergisi'nin on dokuzuncu (Ağustos 2021) sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Orhan SEVGİ
Yayın Kurulu Adına